MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: ADRIAN Del 01/jul/2017 al 30/sep/2017
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y |08/nov/2017

hora de Impresion| 11:27 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJER
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2017

$6,327,507.69
$1,213,734.26
$0.00

$0.00
$3,556,900.79
$155,471.00
$1,013,763.64
$387,638.00
$0.00
$45,772,461.00
$45,772,461.00

$0.00
$7,648.61

$7,648.61
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$52,107,617.30

$37,915,110.05
$25,133,036.10
$2,943,861.60
$9,838,212.35
$3,828,083.36
$0.00
$2,050,000.00
$0.00
$1,778,083.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2016

$12,427,093.73
$854,801.49
$0.00

$0.00
$3,063,568.56
$66,440.00
$8,130,000.68
$312,283.00

$0.00
$59,623,162.40

$59,623,162.40

$0.00
$29,097.91

$29,097.91
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$72,079,354.04

$49,147,583.37
$23,978,051.95
$6,058,581.92
$19,110,949.50
$2,111,447.23
$0.00

$0.00

$0.00
$2,111,447.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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2017 2016
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $98,960.35 $10,917.41
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $98,960.35 $10,917.41
INVERSI?N P?BLICA $0.00 $64,834,402.96
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $64,834,402.96
Total de Gastos y otras Pérdidas $41,842,153.76 $116,104,350.97
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $10,265,463.54 -$44,024,996.93

ARQ IGNACIO CASTREJON VALDEZ ING SANDRA LUNA VALDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

L.C. JUAN JOSE FRAIRE DUENEZ
TESORERO MUNICIPAL
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